[image: grb_color]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
      ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                             г. Дальнегорск                                 №   _______

Об утверждении порядка сообщения руководителем
муниципального учреждения Дальнегорского городского
округа о возникновении личной заинтересованности
при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести
к конфликту интересов

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемый порядок сообщения руководителем
муниципального учреждения Дальнегорского городского округа о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского
городского округа  	          			                                       В.Н. Колосков
image1.jpeg